

収支諸元表（当社単独）

	18年度（見通し）	18年度第1四半期
販売電力量 （対前年度増減）	2,886億kWh* （0.0%減）	674億kWh （1.9%増）
原油価格（全日本CIF）	68ドル/バレル程度*	64.91ドル/バレル
為替レート（インターバンク）	118円/ドル程度*	114.51円/ドル
原子力設備利用率	75%程度	68.4%
出水率	99.5%*	98.5%
経常利益	3,500億円程度 （4,000億円程度）	657億円 （815億円）
影響額		/
<燃料費> ・為替レート 1円/ドル ・CIF価格 1ドル/バレル ・原子力設備利用率 1% <支払利息> ・金利 1%（長・短）	約 90億円 約 80億円* 約 90億円 約 90億円	

（注1） 経常利益の（ ）内は、連結決算値。

（注2） *の項目は、18年5月に公表した値から変更となっております。

なお、CIF価格の影響額については、これまではLNG等を含む当社調達燃料の原油換算価格（熱量換算）の1ドル/バレル変動による影響額（18年5月には250億円と公表）を記載しておりましたが、今回より全日本原油CIF価格の1ドル/バレルの変動による影響額を記載しております。